Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 365/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 383/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 383/2021, de autoria dos Nobres Vereadores
Júlio César S. da Silva e Osvaldo Bachin Jr., aprovado por esse Egrégio Plenário na 172
Reunião Ordinária, realizada no dia 11 de maio de 2021, informamos:

1 a 3 - Referida legislação deverá ser revista, uma vez que além da
Administração Municipal, a concessionária CPFL também poderá contribuir na
identificação das empresas que utilizam os postes no município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | aii
S. BARBARA DOESTE|
— DATA: 01/06/2021 |om 162 |29 Respiasa Nº 1 ao Requerimento Nº

94 putaria: Secretaria Municipal de

5 Assunto: Requer informações acerca doféOD cumprimento da lei 3606/2014, nesteo município.8 Chave: 622CD
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000